
UCHWAŁA NR XX/110/2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie pozbawienia odcinka drogi nr 1818N  Świętajno – Orzechówko – Giże od km 6+443 do km 7+725 
o długości 1,282 km. kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016r., poz. 814), art. 10 ust.1-3 w związku z art. 6a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (Dz. U. z  2015, poz. 460, 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281, Dz. U. z 2016r.,
poz. 770 i 903), po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Świętajno i zarządów sąsiednich powiatów,
w porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko -  Mazurskiego, Rada  Powiatu w Olecku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinka drogi nr 1818N  Świętajno – Orzechówko - Giże od km 
6+443 do km 7+725 o długości 1,282 km.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: FE03E51F-D056-46DF-8BAE-A2E2048C0E6F. Podpisany Strona 1




